
 

Projekt: Bez obav spolu (BOS) 

CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000175 

 

Salesiánské středisko mládeže ve spolupráci s MAS Rozkvět, realizátorem 

Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání MAP ORP ČB Vás srdečně zve na 

 

Společné setkání k tématu 

„Ochrana osobních údajů - jak se s ní potýkáme“ 

(Další užitečné téma: Inkluze aneb proč je vnímána jako „sprosté slovo“)  

 

Kdy: 23. 5. 2018 od 15:00 hodin (do cca 17 hodin) 

Kde: Salesiánské středisko mládeže – Komunitní centrum Máj (A. Barcala 

1791/40) 
 

Náplň: Ochrana osobních údajů – jak se s ní potýkáme, co nám funguje či 

nefunguje, kde máme rezervy, co jsme změnili a co nás ještě čeká… 

Další užitečné téma: Inkluze nejen jako „sprosté slovo“ (Proč nám působí husí kůži, 

co a proč nám nejde, co bychom potřebovali jinak, co nás může podpořit, v čem by 

mohla být inkluze užitečná a komu, co je průchodné a co nikoliv, jaký tlak a odkud je 

na nás v rámci inkluze vyvíjen a jak se s ním potýkáme…)   

Diskuse proběhne v bezpečném prostředí (jedná se o citlivé téma, společně se 

dohodneme, co z řečeného bude v zápisu a co zůstane ve skupině) 
 

Pro koho je seminář určen: ředitelé a vedoucí mateřských škol  
 

Účast potvrdili: zástupci Krajského úřadu Jihočeského kraje, zástupci Magistrátu 

města České Budějovice – Odbor školství a tělovýchovy, Odbor sociálních věcí 
  

Těšíme se Vaši účast! 

Prosím o nahlášení Vaší účasti do 18. 5. 2018 na email nebo telefon (viz níže). 

Kontaktní osoba: Radka Rybáková, Salesiánské středisko mládeže - dům dětí a 

mládeže České Budějovice (tel.: 608 813 997; mail: radka.rybakova@sasmcb.cz) 


